

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde dileyen öğrenciler kontenjan dâhilinde; bir yıl süreli 30 haftalık Yabancı Dil Hazırlık Programına kayıt olabilirler. Programa katılmak isteyen öğrenciler dönem başında yapılan Düzey Belirleme ve Yeterlik Sınavlarına girmelidirler.

Mühendislik Fakültesi; Bilgisayar Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Maden Mühendisliği ve Metalurji-Malzeme Mühendisliği İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi; Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, SBU(İ.Ö), UTF, UTF (İ.Ö), İngilizce İktisat ve İngilizce İktisat (İ.Ö)

Eğitim Fakültesi; Yabancı Diller Eğitimi Bölümü; İngilizce ve Almanca Öğretmenliği Edebiyat Fakültesi; İngiliz Dili ve Edebiyatı

Tıp Fakültesi; İngilizce Tıp Bölümlerinde, Yabancı Dil Hazırlık Programı zorunludur. Bu bölüm öğrencilerinden zorunlu yabancı dil hazırlık programından başarısızlık nedeniyle kaydı silinenler aynı adı taşıyan ve öğretim dili Türkçe olan programlara Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezince yerleştirilebilirler.

Eğitim-Öğretim yılı başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavını başaranlar ya da Üniversitenin eş değerliğini kabul ettiği (son iki yılda alınmış olmak şartıyla) İngilizce hazırlık programı için CPE, CAE, TOEFL,İBT, PTE Akademik Sınavı; Almanca hazırlık programı için TestDAF, DSD II, TELC Deutsch ve Goethe Institut sınavlarından birinden başarılı olduğunu veya YDS-YÖKDİL sınavından Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğrencileri en az 70 (Yetmiş), diğer zorunlu hazırlık programı öğrencileri için ise en az 60 (Altmış) aldığını kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Programını başarıyla bitiren ve Yabancı Dil Yeterlik Sınavında Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğrencileri en az 70 (Yetmiş), diğer zorunlu hazırlık programı öğrencileri için ise en az 60 (Altmış) ya da üzerinde not alan öğrenciler kendi programlarına devam edebilirler.

Zorunlu Hazırlık programında başarısız olan öğrenciler, kendilerine tanınan süre içerisinde Hazırlık sınavlarından veya YÖK'ün denk kabul ettiği dil sınavlarından geçerli notu almıncaya kadar kendi okullarına devam edemezler.